“Blerje automjete (nje kamion per transportin e mbetjeve urbane dhe nje mjet per hapje 

rrugesh)”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 34114000-9 - Automjete të 

specializuara, 34134200-7 - Kamionë vetëshkarkues 

Vlera e fondit limit:  

15.933.333 ( pesëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

Bazuar në ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, dhe VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, kjo procedurë prokurimi zhvillohet nga 

AK Bashkia Mallakastër, për nevoja të NSHP-se.